

Договор
№ № СОУТ-
416/2020
от 14.12.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись) Спицына Е.Л.
(фамилия, инициалы)

«24» декабря 2020 г.






ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 250695)

**Муниципальное образовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2
г.Коряжмы"**

(полное наименование работодателя)
165650, Архангельская область, г. Коряжма, ул. Кирова д.13
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
2905000138
(ИНН работодателя)
290501001
(КПП работодателя)
1022901141603
(ОГРН работодателя)
80.21.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	<u>Рудюк Н.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.12.20</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Пустохина И.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.12.20</u> (дата)
<u>Нозикова</u> _____ (подпись)	<u>Нозикова Е.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.12.20</u> (дата)
 _____ (подпись)	<u>Котова Е.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>24.12.20</u> (дата)

27А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(26А)																			
28А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(26А)																			
29А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(29А)																			
45А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(45А)																			
47А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(45А)																			
48А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(45А)																			
49А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(45А)																			
32	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																		
33А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(33А)																			
35А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(33А)																			
36А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(33А)																			
37А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(33А)																			
40	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Спицына Е.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2020

Директор школы

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рудюк Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2020

Специалист по охране труда

(должность)

Пустохина И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.12.2020

Заместитель директора по АХР

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

ШКОЛЫ
(должность)

Нозикова
(подпись)

Нозикова Е.В.
(Ф.И.О.)

24.12.2020
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Котова Е.В.
(Ф.И.О.)

24.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Вавилов Николай Михайлович
(Ф.И.О.)

24.12.2020
(дата)